1

SAMU - SERVIÇO DE ATENDIMENTO MÓVEL DE URGÊNCIA
CONDERG – CONSÓRCIO DE DESENVOLVIMENTO DA REGIÃO DE GOVERNO DE SÃO JOÃO DA BOA VISTA

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2018

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA A PROVA DE APTIDÃO FÍSICA

O CONDERG – SAMU, através de sua Coordenadora Rita de Cassia Peres Teixeira Zanata, no uso de suas

atribuições e prerrogativas legais, RESOLVE:

I – CONVOCAR, para a PROVA DE APTIDÃO FÍSICA, todos os candidatos APROVADOS/CLASSIFICADOS para os

empregos de Condutor de Veículo de Emergência, Enfermeiro Intervencionista, Médico Regulador e
Intervencionista em Urgência/Emergência e Técnico de Enfermagem, no seguinte dia, horário e local:

OBS.: O candidato deverá entregar o Atestado Médico Específico, conforme Anexo II, do Edital Nº 001/2018. O

candidato que não levar o Atestado Médico não poderá realizar a Prova de Aptidão Física e será eliminado do

Processo Seletivo. Comparecer em trajes esportivos.

EMPREGO INFORMAÇÃO

• Médico Regulador e Intervencionista
em Urgência/Emergência
• Técnico de Enfermagem

DIA: 16 de setembro de 2018 (domingo)

HORÁRIO:  08:00 horas

LOCAL: Campo do Palmeiras.

ENDEREÇO: Rua João Mattos Tavares, 528 - Vila Clayton

São João da Boa Vista/SP.

EMPREGO INFORMAÇÃO

• Enfermeiro Intervencionista

DIA: 16 de setembro de 2018 (domingo)

HORÁRIO: 09:00 horas

LOCAL: Campo do Palmeiras.

ENDEREÇO: Rua João Mattos Tavares, 528 - Vila Clayton

São João da Boa Vista/SP.

EMPREGO INFORMAÇÃO

• Condutor de Veículo de Emergência

DIA: 16 de setembro de 2018 (domingo)

HORÁRIO:  11:00 horas

LOCAL: Campo do Palmeiras.

ENDEREÇO: Rua João Mattos Tavares, 528 - Vila Clayton

São João da Boa Vista/SP.

II – INFORMAR que:

1 - Desde já, ficam os candidatos convocados a comparecerem com antecedência de 30 (trinta) minutos ao

local da prova, munidos do Documento de Identidade.

2 - Os resultados de todas as provas para todos os empregos serão publicados dia 28/09/2018 e serão afixados

no Quadro de Avisos do CONDERG e divulgados pela internet nos sites www.sigmarh.com.br e www.conderg.org.br.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Divinolândia, 06 de setembro de 2018.

Rita de Cassia Peres Teixeira Zanata
Coordenadora